Αλλη ἔκθεσις.

Πισένομόρητες αἰκονίθιας τῇ ἐναγγελικῇ καὶ
λοτοσολικῇ ἀναδόσει, εἰς ἓνα Θεὸν πατέσει
παντοκράτορα, τὸν τῷ ὅλῳ θηρικεγόντεν καὶ
ποιητεῖν καὶ εἰς ἓνα Κύριον Ιησὸν Χριστὸν, τὸν
καὶ αὐτὸν μονογένη Θεὸν, διὸ καὶ τὰ πάντα
ἐγένετο τὸν ψυνθέντα πέδον πάντων τῷ αἰώνων
ἐπὶ Ἐπατεῖος, Θεὸν ἐπὶ Θεῷ, ὅλον ἐξ ὅλων, μό-
νον ἐκ μόνη, τέλειον ἐπὶ τελείᾳ, βασιλέας ἐπὶ^C
βασιλέως, κύριον ἀπόκτινεις λόγου ζῶντα, Ο-
φίαν, ζωντανόν, φῶς αἰλιθινόν, ὁδὸν αἰλιθείας, α-
ινάσαν, ποιμένα, θύεαν αἴρεσθαι τε καὶ ανα-
λογίων τὴν τῆς θεότητος, ζωτικὰς τε καὶ διωδ-
μεως καὶ βελτίων καὶ δόξης τῷ πατεῖος αἰσθάλ-
λατον εἰκόνα τον πειθότοκον πάσσοντας κλίσεως
τὸν ὄντα εἰς τὸ δεκτή πεδόν τον θεόν, λόγου θεόν,
καὶ τὸ εἰερημόν τὸν τὸν ἐναγγελιών καὶ θεός ἦν ὁ
λόγος, διὸ καὶ τὰ πάντα ἐγένετο, καὶ εἰς τὰ πάντα
σωματικές τὸν ἐπ' ἔχατων τῶν ιμερῶν κατελ-
θόντας αἰνιούσει, καὶ ψυνθέντας εἰς τὰς Δ
γραφάς καὶ αὐτρωπον ψρόμενον, μεστίων θεῶν
καὶ αὐτρωπων, ἀπόσολὸν τε τῆς πίσεως ιμερῶν, καὶ
δεχθέντας ζῶντας, ὡς φησι, τον καταβεβηκαὶ ὃν
Ἐχεαντες, ἐχειν ποιωθὲν θέλημα τὸ έμον, ἀλ-
λα τὸ θέλημα τῷ πέμψαντος μετὰ τὸν παθόν-
ται περιμένει, οὐαναστήταν πέμψει ιμερῶν τῇ τείτη
ιμερεσι, καὶ αἰνειθόντας εἰς ζχεαντες, καὶ καθεισθέν-
τα εἰς δέξια τῷ πατεῖος καὶ πάλιν ἐρχόμε-
νον μή δόξης καὶ διωμένως, καέντας ζῶντας
καὶ νεκρούς, καὶ εἰς τὸ πνεύμα τὸ ἀγνοι-

A tum, ante omnia secula subsistentem, manentemque cum patre qui ipsum genuit: per quem omnia facta sunt, visibilia & invisibilia: Qui novissimis diebus iuxta voluntatem patris descendit, & carnem ex sancta Virgine suscepit: & posteaquam patris sui voluntatem omni ex parte implevisset, passus est, & resurrexit, & ad cœlum reversus, sedet ad dexteram Patris. Qui venturus est, ut judicet vivos ac mortuos: & Rex ac Deus permanet in æternum. Credimus etiam in Spiritum Sanctum. Et si hoc quoque adjiciendum est, credimus carnis resurrectionem & vitam æternam. Hæc cum in prima scripsissent epistola, ad omnes singularum urbium Episcopos transmiserunt. Verum post hæc cum aliquandiu Antiochia substitiissent, quasi priorem damnantes epistolam, aliam denuo conscriperunt his verbis.

Alia fidei expositio.

Credimus iuxta Evangelicam & Apostolicam traditionem, in unum Deum patrem omnipotentem, omnium rerum opificem & fabricatorem: & in unum Dominum Iesum Christum, filium ejus unigenitum Deum, per quem omnia facta sunt: genitum ex patre ante omnia secula, Deum ex Deo, totum ex toto, solum ex solo, perfectum ex perfecto, regem ex rege, Dominum ex Domino, verbum vivum, sapientiam, vi-
tagem, lucem veram, viam veritatis, resurrectionem, paftorem, januam; nec mutationi obnoxium nec conversioni: paternæ divinitatis, substantiæ, potestatis, consilii, & gloriæ expressam undequeq; imaginem: primogenitum omnis creaturæ: qui erat in principio apud Deum, Deus verbum, sicut dicitur in Evangelio: & Deus erat verbum, per quem omnia facta sunt; & in quo omnia subsistunt. Qui novissimis temporibus descendit ē cœlo, & natus est ex Virgine secundum scripturas: & homo factus, mediator Dei & hominum, & Apostolus fidei nostræ, & princeps vita, quemadmodum ipse dicit: Descendi de cœlo non ut facerem voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me. Qui passus est pro nobis, & resurrexit tertio post die, & ascendit in cœlū, sedetque ad dextram Patris; & iterū venturus est cum gloria ac potestate, ut judicet vivos ac mortuos. Et in Spiritum sanctum,